
 

 

UCHWAŁA NR XIII/71/2025 

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/55/2024 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2024 r. zmienionej: 

– uchwałą Nr XI/58/2025 Rady Gminy Tarnówka z dnia 14 lutego 2025 r., 

– zarządzeniem Nr 14/2025 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 lutego 2025r., 

– zarządzeniem Nr 16/2025 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 21 marca 2025r., 

– uchwałą Nr XII/64/2025 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2025 r., 

– zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 kwietnia 2025r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 2.148.524,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 425.388 zł, planowane dochody bieżące po zmianach wynoszą 

20.042.380,29 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.723.136,00 zł, planowane dochody majątkowe po zmianach 

wynoszą 12.002.665,60 zł, 

˗zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały            

Nr X/55/2024 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2024 r., 

c) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 32.045.045,89 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 2.148.524,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 37.500,00 zł, planowane wydatki bieżące po zmianach wynoszą 

17.886.147,94 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.111.024,00 zł, planowane wydatki majątkowe po zmianach 

wynoszą 13.535.001,12 zł, 

˗zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały           

Nr X/55/2024 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2024 r., 

c) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 31.421.149,06 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 4612



§ 2. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/55/2024 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2024 r. zmienia się 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Nowosielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4612



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4612



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4612



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4612



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4612


		2025-05-28T10:33:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




